

КОМИТЕТ ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ «М О С О Б Л Л Е С»

ПРИКАЗ

25.01. 2024 No 17-126

д. Раздоры

О размещении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля в ГКУ МО «Мособллес» и назначении ответственных лиц за формирование Отчета о результатах внутреннего финансового контроля

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования финансового контроля, государственного (муниципального) финансового контроля и внутреннего финансового аудита», постановлением от 28.11.2019 № 879/39 «О внесении Правительства Московской области изменений в Постановление Правительства Московской области от 26.03.2014 № 192/8 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями Московской области. бюджета средств (распорядителями) администраторами (администраторами) доходов бюджета Московской области, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета Московской области внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита и Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Московской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Отделу работы со средствами массовой информации ГКУ МО «Мособллес» обеспечить размещение приказа об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля на официальном сайте ГКУ МО «Мособллес» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в течение 30 рабочих дней со дня его утверждения.
- 2. Назначить ответственным за своевременное формирование Отчета о результатах внутреннего финансового контроля Истомину Т.Н. начальника отдела аппарата управления (на время отсутствия Истоминой Т.Н.: Макарову А.А. –



заместителя начальника отдела аппарата управления).

3. Признать утратившим силу Приказ ГКУ МО «Мособллес» от 25.04.2023 П-767 «О размещении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля в ГКУ МО «Мособллес» и назначении ответственных лиц за формирование Отчета о результатах внутреннего финансового контроля».

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя генерального директора Федоренко О.В.

Генеральный директор

(С.А. Дугинов